Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза А.В.Новикова

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

«05» 08 2024 г. № 427- ОД

Об утверждении плана работы ГБОУ ООШ № 6 по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год и назначении ответственного

за организацию профилактики ДДТТ на 2024-2025 учебный год.

В целях организации в школе в 2024-2025 учебном году профилактической работы

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма на

2024-2025 учебный год;

2. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма в 2024-2025 учебном году исполняющую обязанности заместителя

директора по ВР Пахомову И.В.;

3. Возложить ответственность за ежемесячное проведение занятий по правилам

дорожного движения на классных руководителей 1-9 классов;

4. Возложить ответственность за проверку документации и контроль за проведением

классными руководителями инструктажа с участниками образовательного

процесса по правилам дорожного движения на исполняющую обязанности

заместителя директора по ВР Пахомову И.В.;

5. Назначить ответственными за профилактику ДДТТ в структурных подразделениях:

 «Детский сад «Бабочка» - старшего воспитателя Чеботкова М.А.;

 «Детский сад «Ёжик» - старшего воспитателя – Ющина Е.Н.;

6. Утвердить состав инициативной группы «Родительский патруль» и план работы

Родительского патруля на 2024-2025 учебный год;

7. Создать отряд ЮИД из числа обучающихся 3 «А», 7 «А» классов и организовать

работу отряда согласно составленного плана работы на учебный год.

Директор ГБОУ ООШ № 6: О.И. Кабина
С приказом ознакомлены:

C=RU, O=ГБОУ

ООШ № 6 г.о.
Новокуйбышевска,
CN=Кабина О.И.,
E=pu_sch6_nkb@63e
du.ru
00a3462faf3db78094
2024.08.05 20:01:
48+04'00'

Ф.И.О. Подпись

Пахомова И.В.

Чеботкова М.А.

Ющина Е.Н.